Thermokon-Danelko Elektronik AB
Metallgatan 1B
262 72 ÄNGELHOLM
Tel  0431-448454
Fax 0431-14190
DPT
Januari 2007
________________________________________________________________________________________________
DIFFERENTIELL TRYCK TRANSMITTER DPT
Modeller och tekniska data
 Varje givare har 2 eller 4 byglar för valbart mätområde.
Varje givare är individuellt temperatur kompenserad.
2 områdes modell
-D för display
-AZ för autozero element*
Mätområde
       1
Mätområde
        2
Noggrannhet %/FS**)
vid arbetstemp.
-10…+50°C
område 1 och 2
Långvarig stabillitet
typ 1 år
-AZ             utan -AZ
DPT100     ( -D -AZ )  0…50 Pa 0…100 Pa  3%  1 Pa ej möjlig
DPT±100   ( -D -AZ )  -50…+50 Pa -100…+100 Pa  1,5%  1 Pa ej möjlig
DPT250     ( -D -AZ ) 0…100 Pa 0…250 Pa  1,5%  1 Pa ej möjlig
DPT500     ( -D -AZ ) 0…250 Pa 0…500 Pa  1,5%  1 Pa  8 Pa
DPT1000   ( -D -AZ ) 0…500 Pa 0…1000 Pa  1,5%  1 Pa  8 Pa
DPT2,5K    ( -D -AZ ) 0…1500 Pa 0…2500 Pa  1,5%  1 Pa  24 Pa
DPT5K       ( -D -AZ ) 0…2500 Pa 0…5000 Pa  1,5%  1 Pa  24 Pa
4 områdes modell
- V4 för 4 mätområde
-D för display
-AZ för autozero element*
mätom
råde 1
mätom
råde 2
mätom
råde 3
mätområ
de 4
Noggrannhet %/FS**)
vid arbetstemp.
-10…+50°C
område 1…4
Långvarig stabillitet
typ 1 år
-AZ             utan -AZ
DPT1000 –R4 ( -D -AZ )  250Pa 500 Pa 750 Pa 1000Pa  1,5%  1 Pa  8 Pa
DPT3000 –R4 ( -D -AZ ) 750Pa 1500Pa 2250Pa 3000Pa  1,5%  1 Pa  24 Pa
DPT5000 –R4 ( -D -AZ ) 1250Pa 2500Pa 3750Pa 5000Pa  1,5%  1 Pa  24 Pa
**) %/FS från högsta tryckområde (inkl.: generell noggrannhet, temperatur
drift, linjäritet, hysteres och repetitions fel)
  Responstid 0.8 / 4 s valbart med bygel
  Max. tryck 25 kPa